
Protokół Nr 49/2020 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

odbytego w dniu 30 września 2020 r. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu Grudziądzkiego odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Grudziądzu, przy ul. Małomłyńskiej 1. 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Jan Kowarowski  - Wicestarosta 

2. Marcin Dziadzio  - Członek Zarządu 

3. Krzysztof Klucznik  - Członek Zarządu 

4. Aleksander Zadykowicz - Członek Zarządu 

a ponadto: 

5. Dorota Kaczerowska  - Sekretarz Powiatu 

6. Grażyna Kalita  - Skarbnik Powiatu 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedstawienie i przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z 46 i 48 posiedzenia Zarządu Powiatu. 

4. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 

na rok 2020. 

5. Sprawy organizacyjne, zapytania, wolne wnioski. 

6. Zakończenie posiedzenia. 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył Wicestarosta p. Jan Kowarowski, witając wszystkich 

obecnych. Wicestarosta p. Jan Kowarowski stwierdził, że w posiedzeniu bierze udział 4 na 5 członków 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego. Nieobecny jest Starosta p. Adam Olejnik. 

Lista obecności z posiedzenia Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w dniu 30 września 2020 r. 

stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 Następnie Wicestarosta p. Jan Kowarowski przedstawił porządek posiedzenia, do którego 

Członkowie Zarządu nie wnieśli uwag i przyjęli jednogłośnie. 

 W kolejnym punkcie posiedzenia Członkowie Zarządu nie zgłosili wniosków o sprostowanie 

lub uzupełnienie protokołów i jednogłośnie przyjęli protokoły z 46 i 48 posiedzenia Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego. 
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 Następnie Wicestarosta p. Jan Kowarowski poprosił Skarbnika Powiatu p. Grażyną Kalitę 

o przedstawienie projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Wicestarosta p. Jan Kowarowski zapytał, czy Członkowie Zarządu zgłaszają pytania lub uwagi 

do projektu uchwały Zarządu Powiatu Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetowych na rok 2020. 

Wobec braku uwag i wniosków formalnych Wicestarosta p. Jan Kowarowski przystąpił do głosowania, 

w wyniku którego Członkowie Zarządu jednogłośnie przyjęli uchwałę Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020. 

Uchwała Nr 49/73/2020 Zarządu Powiatu Grudziądzkiego z dnia 30 września 2020 r. w sprawie zmian 

w planie dochodów i wydatków budżetowych na rok 2020 stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 Kolejno Wicestarosta p. Jan Kowarowski przeszedł do punktu obrad dotyczącego spraw 

organizacyjnych, wolnych wniosków i zapytań, w związku z czym: 

1. Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg p. Janusz Różański przedstawił wykaz dróg powiatowych 

przeznaczonych do remontu metodą nakładki asfaltowej w 2020 r. Przekazał, że powyższy wykaz został 

sporządzony w oparciu o sugestie członków Zarządu Powiatu. Dodał, że część drogi powiatowej 

nr 1422C Mazanki – droga wojewódzka 534, zostanie wyremontowana ze środków przekazanych 

przez Burmistrza Miasta i Gminy Radzyń Chełmiński, w wysokości 200 tys. zł. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali propozycję Kierownika Powiatowego Zarządu Dróg 

p. Janusza Różańskiego dotyczącą dróg powiatowych przeznaczonych do remontu metodą nakładki 

asfaltowej w 2020 r. 

Wykaz dróg powiatowych przeznaczonych do remontu nakładką asfaltową w 2020 r. z dnia 

29.09.2020 r. stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

2. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie p. Michał Rymacki zgłosił potrzebę 

modernizacji Stacji Kontroli Pojazdów, funkcjonującej przy szkole w Łasinie. Przekazał, że koszt 

niezbędnego remontu oraz zakupu sprzętu wyniesie ok. 140 tys. zł. Wyjaśnił, że Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych dysponuje niewystarczającą kwotą, w związku z czym zawnioskował 

o przesunięcie środków w budżecie Powiatu Grudziądzkiego na powyższe zadanie w wysokości 

123 758,00 zł. Dyrektor Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie p. Michał Rymacki stwierdził, 

że przedmiotowa modernizacja jest konieczna, by Stacja Kontroli Pojazdów mogła nadal prowadzić 

swoją działalność. 
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Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita wskazała, że przesunięcie środków na modernizację Stacji Kontroli 

Pojazdów będzie wymagało wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Grudziądzkiego oraz zgody 

Rady Powiatu. Dodała, że na powyższy cel można wyasygnować środki pochodzące z oszczędności 

z inwestycji w dziale Transport i łączność. 

Członek Zarządu p. Marcin Dziadzio zapytał, dokąd trafia zysk generowany przez Stację Kontroli 

Pojazdów w Łasinie. 

Skarbnik Powiatu p. Grażyna Kalita wyjaśniła, że przychód z działalności Stacji Kontroli Pojazdów 

stanowi dochód własny Powiatu Grudziądzkiego i jest on wydatkowany na potrzeby Zespołu Szkół 

Ponadpodstawowych w Łasinie. 

Członek Zarządu p. Krzysztof Klucznik stwierdził, że jego zdaniem modernizacja Stacji Kontroli 

Pojazdów jest potrzebna, by wspomagać rozwój Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

Po zakończeniu dyskusji Wicestarosta p. Jan Kowarowski przeszedł do głosowania, w wyniku którego 

Członkowie Zarządu jednogłośnie wyrazili zgodę na przesunięcie środków w budżecie Powiatu 

Grudziądzkiego w wysokości 123 758,00 zł na modernizację Stacji Kontroli Pojazdów, funkcjonującej 

przy Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie. 

 W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Wicestarosta p. Jan Kowarowski podziękował 

wszystkim obecnym za udział w obradach, po czym zakończył 49 posiedzenie Zarządu Powiatu. 
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Protokołował: Łukasz Szulc 


